
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

05.08.2021                                                                                                          № 67 
 

Про організацію роботи  

з протипожежної безпеки 
 

На виконання «Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 

організацій системи освіти України, затверджені наказом Головного  

Управління державної пожежної охорони від 30.09.1998 № 348/70, пп.3.8. 

(частина 3), 4.2.3. 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за дотримання протипожежного 

режиму, за стан електрогосподарства, забезпечення функціонування системи 

автоматичного оповіщення про пожежу, належного функціонування системи 

опалення Войтенка Сергія Миколайовича, вчителя правознавства КЗ 

«Бесарабівська гімназія», який пройшов навчання в Навчально-методичному 

центрі цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Харківської області. 

2. Відповідальному за дотримання протипожежного режиму, за стан 

електрогосподарства Войтенку С. М.: 

2.1. Систематично проводити заняття з пожежної безпеки з 

учителями, учнями та технічним персоналом закладу. 

2.2. Створити добровільну пожежну дружину з працівників КЗ 

«Бесарабівська гімназія» у такому складі: 

 командир дружини – вчитель фізичної культури Хотиненко Ю.В. 

 члени дружини: 

вчитель історії – Баткіна В. В. 

вчитель біології  та хімії Галущак-Кривошея В. І. 

вчитель початкових класів Парамонова В.М. 

3. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою. 

 

Директор  КЗ «Бесарабівська гімназія»:               Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом ознайомлені:                 С.М. Войтенко 

                                                         В. М. Парамонова 

                                                          В. І. Галущак-Кривошея 

                                                          В. В. Баткіна 

                                                          Ю. В. Хотиненко                            


